3 personalizzata con dati 

progetto PNRR "Scuola futura" compresi di kit distanziali in metallo per 

affissione 

16 

etichette adesive standard mm. 25 X 60 con logo "Scuola futura" 200 

Art. 3. Si autorizza la spesa complessiva massima di euro 854,00 (ottocentocinquantaquattro/00) IVA INCLUSA da 

imputare nel Programma Annuale E.F. 2023, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria, a 

valere sui fondi PNRR M4 – C1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.2 – Piano Scuola 4.0 Azione 1 – Next Generation Classroom – Ambienti di apprendimento